PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE SUSPENSÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, por intermédio da Pregoeiro Oficial,

que abaixo subscreve, torna público que foi SUSPENSO a data de abertura e julgamento

do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2021, que

trata da formalização de registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus e

câmaras de ar, com entrega parcelada, necessários para a efetivação das atividades

administrativas a ser desenvolvidas pelas Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito

do Município de São Roque do Canaã – ES.

Nova data do certame será publicada oportunamente. Informações pelo e-mail:

licitacao@saoroquedocanaa.es.gov.br.

São Roque do Canaã – ES, 05 de janeiro de 2022.

__________________________________
JARDEL MAFIOLETTI TONINI

Pregoeiro Oficial
Decreto Nº 5.408/2021

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE

AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

Em: _______ /_______/_________

_______________________
Assinatura

		2022-01-05T10:40:44-0300
	JARDEL MAFIOLETTI TONINI:13096456712